3ATBEPIKEHO

Haxka3 MinicTepcTBa 0XOpOHH
310poB’sl YKpaiHu

22 mrwtoro 2019 poxy Ne 446

(y penakuii Haka3zy MinicrepcTBa
OXOPOHH 310POB’Sl YKpaiHu

Bi 18 cepmus 2021 poky Ne 1753)

3apeecTpoBano B MiHicTepcTBi
cTunii Ykpainu

25 oepesns 2019 p.

3a Ne 294/33265

HOMEHKIJIATYPA
JIKAPChKHX CHeHiaJIbHOCTEe!

{13 3minamu, enecenumu 32iono 3 Haxazom Minicmepcmea oxoponu 300pos’s
Ne 1753 Bin 18.08.2021}

[S—

. ABianiiiHa Ta KOCMIYHA MEIUIMHA
. AKyIIepcTBO 1 F'HEKOJIOTis

. Aneprosoris

. AHecTe31010r1s

. bakrepionoris

. Bipyconoris

. l'actpoenTtepooris

. F'emaromorisa

O 0 3 N W KA~ W N

. 'enernka naboparopHa

10. I'eneTrika Mequ4uHa

11. T'epiatpis

12. I'iriena giTe# Ta miaIiTKIB
13. T'iriena mparri

14. I'iriena xap4uyBaHHS

15. le3indexmiitHa cipaBa

16. JlepmaToBeneposoris


https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0293-19#n8
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1339-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1339-21#n2

17. Jlutsidaa aneproyioris

18. /lutsga aHecTe310JI0Tis

19. lutsya racTpoeHTEpOIIOTis
20. TuTsiya reMaToJIoris

21. Jlutsiya reMaToIOTisI-OHKOJIOT s
22. JluTsiya TIHEKOJIOT1s

23. Jlutsya 1epMaTOBEHEPOJIOTis
24. Jlutsya eHJOKPUHOJIOT s

25. JluTsi9a iIMyHOJIOT 1S

26. Jlutsiya Kap10JI0Tis

27. lutsiya KapaiopeBMaToIIOT s
28. Jlutsiua HEBPOJIOTis

29. lutsiya HEHpOXIpypris

30. Jutsiua Hedpooris

31. JIuTsiya OHKOJIOTis

32. luts4a opTomeIis 1 TpaBMaTOJIOT1s
33. JIuTsida OTOJIAPUHTOJIOTIS

34. Jutsya opTanbMonoris

35. JIuTsida marosoriyHa aHaTOMist
36. lutsaya ncuxiaTpis

37. JIutsida my1bMOHOJIOT IS

38. lutsua peBMaTONIOT IS

39. JluTsiua cTOMATOJIOT IS

40. Tutstua yposnoris

41. Qutsua drusiaTpis

42. lutsua Xipyprist

43. uts4i iHeKuiitHi XBopoOu
44. JlieTooris

45. EnokpuHOIIOTiS

46. Exugockorris



47.
48.
49.
50.

51

63

Emigemionoris
3arajipHa ririeLa
3aranpHa MPaKTUKA - CIMEIHA MEIUIIHHA

ImyHomOT1s

. [uBa3uBHa enekTpodizionoris
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

[aTepBeHITiiiHa KapIi0IoTis
[Hdexmniitai xBopoou

Kapmionoris

Kiinigyna Gioximist

Kiiniuna oHkoOTIS

Kniniuna nabopaTopHa JiarHocTUKa
KombOycrionoris

KomyHanbHa ririena

JlaGopaTopHa iMmyHOJIOT 15

JlabopartopHi qocmimkeHHs (PaKTOpiB HABKOJIUITHHOTO CEPEIOBHUIIA

JlaGopaTopHi gocmiKeHHs (i3nYHUX (PAKTOPIB HABKOJIMIIHBOTO CEPEIOBHIIA
. JJabopaTopHi ocmiKeHHS XIMIYHUX (DaKTOPiB HABKOJIMIIIHBOTO CEPEOBHUIIA
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

JlikyBanbHa (i3KynIbTypa

JlikyBanpHa (bi3KynbTYypa i CHOPTHBHA METUIIMHA

Meaunyna HEBIIKIAIHUX CTAaHIB
MenuyHa ICUXO0I0TIs
MikpoOiosoris 1 BipycoJsoris
Hapxoumoris

Haponana i HeTpanuiiiHa MeIUIIMHA
Hespooris

Heiipoxipypris

Heonaroioris

Hedpomnoris

OHKOTI'1HEKOJIOT1s

OHKOOTOJIApUHTOJIOT'151



77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

Onkoxipypris

Oprani3aiiist 1 yrpaBaiHHS OXOPOHOIO 3710pOB’ s
OpToaoHTis

OpTtoneanyHa CTOMATONOT s
OpTomenist 1 TpaBMaTOJIOTis
OTonapuHroJIOTIs
Odranpmornoris
[TapazuTomoris
[TapomonTosOTis
[Tatonoriyna anaTomis
[Memiatpis

[TnacTuuna Xipypris
[TpokTosoris

[IpomeneBa Tepariis
[Tpodeciiina maTomnoris

[NcuxiaTpis

. [IcuxoTeparis

[Tcuxodiziomorist
[TyneMoHOmOT st
Pamiamiiina riricHa
Pamiosorisa
PanionykiigHa 1iarHOCTUKA
Pesmaroioris
Pentrenoioris
Peduiexcoreparnis
CanoJoris
CexkcormaroJoris
CrnopTuBHA MEAHUIIMHA
CromaroJioris

CynuHHa Xipyprist



107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.

131
132

CynHoBa MeIMIIMHA
CynoBo-MenuyHa TiCTOJIOT IS
CynoBo-MeIM9IHa eKCIIepTH3a
CynioBo-MeIu4Ha iMyHOJIOT1s
CynoBo-MenuyHa KpUMIiHAIICTUKA
CynoBo-MenuyHa TOKCUKOJIOT1S
CymoBo-MeIM9IHA IIUTOJIOT IS
CynoBo-nicuxiaTpuyHa eKCIepTu3a
Cypnosoris

TepaneBTHYHA CTOMATOJIOTIS
Tepamis

Toxcukonoris

TopakanbHa Xipypris
TpancrutaaTOOTISA
Tpancdysionoris

VYbpTpa3ByKkoBa JiarHOCTHKA

Ypororis

dizioreparmis

druziatpis

dyHKITIOHATBHA TIarHOCTHKA
XipypriuHa AepMaToJIoris
Xipypriuaa cTOMaToIOTis

Xipypris

. Xipypris ceplis Ta MariCTpaJlbHUX CyJIUH

. lllenenHo-nuueBa xipypris

B.o. I'enepanbHoro

aupexrTopa /lupexkropary

MeJIUYHUX KaJApiB,
OCBITH i HAYKH

diznuHa Ta peabutiTaliifHa MeIUIIMHA

T. Opabina



{Homenxnamypa 6 peoakyii Haxazy Minicmepcmea oxoponu 300pos’s Ne 1753 6i0

18.08.2021}

Homenkiatypa nmikapchbKux CHeIiaabHOCTEH 3aKo0HOAABCTBO YKpaiHu
Haxas; MO3 Ypainu Bix 22.02.2019 Ne 446 crarom ta 30.10.2024
Penakuis Bix 29.10.2021, migcrasa — z1339-21 YUHHUA

Hocmiiina adpeca: AR A
z0294-19

https.//zakon.rada.gov.ua/go/z0294-19

IyOaikanii JoKyMeHTa

e Odiuiiinuii Bichuk Ykpainu Big 05.04.2019 — 2019 p., Ne 26, cTop. 272, crarts 937,
Koz akta 94042/2019


https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1339-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1339-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1339-21

